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servative bebudede Poul Møller vedrørende sidstnævnte spørgsmål, 
at hans parti i den nærmeste fremtid ville fremsætte et lovforslag 
til særskilt behandling med det formål at fremme arbejdslysten og 
risikoviljen. Han anså det for nødvendigt, at tinget hurtigst muligt 
og uafhængigt af den almindelige skattereform gennemførte en 
mildnelse af beskatningen af merindtægter. Også Bertel Dahlgaard 
(RV) understregede betydningen af en reform på dette område og 
henviste i så henseende til, at han selv i den foregående samlings 
skatteudvalg havde stillet forslag om en lempeligere beskatning af 
merindkomster og anmodet finansministeren om at lade foretage 
beregninger angående dette forslags virkninger. Bertel Dahlgaard 
slog iøvrigt stærkt til lyd for, at man satte mere fart i arbejdet med 
skattereformen og viste vilje til at gøre den indsats, som måtte til 
for at gennemføre den forenkling og den rationalisering af skatte- 
systemet, som var så hårdt tiltrængt. 

Det udvalgsarbejde, som toges op, førte også på begrænsede 
områder til resultater; men nogen større skattereform lod sig ikke 
gennemføre i den forløbne samling. 

Angående nærværende lovforslag nåede udvalget ikke til ende 
med sit arbejde inden folketingsårets slutning. 

2. Forslag til lov om ændring i lov om afgift af 
spiritus, vin og øl. (Finansminister Kampmann). [A. sp. 499]. 

Fremsat mundtligt i folketinget 21/10 (F. sp. 306). 1. beh. 
27/10 (F. sp. 408). Partiernes ordførere: Hans Knudsen, Thorkil 
Kristensen, Poul Møller, Bertel Dahlgaard, Alfred Jensen og 
Søren Olesen. Henvist til samme udvalg som forslag til lov 
om skat til staten af indkomst, formue og kapitalvinding m. fl. 
lovforslag. Beretning (B. sp. 1229) afgivet 29/9. 

Som led i en fornyet genfremsættelse af de den 11. maj 
1954 i folketinget fremsatte lovforslag om en reform af skatte- 
lovgivningen og af reglerne om fordelingen af en række offent- 
lige indtægter og udgifter mellem stat og kommuner fremsattes 
nærværende lovforslag. 

Lovforslaget svarede 홢 bortset fra nogle redaktionelle 
rettelser i dets titel og tekst 홢 ganske til det den 15. februar 
1955 genfremsatte forslag til lov om ændring i lov om afgift 
på omsætningen af stærke drikke, (årbog 1953-54, side 478, 
og 1954-55, side 413), der igen var enslydende med lovforslaget 


